"Under 2017 steg nettoomsittningen med 10 procent till 585 (531) MSEK. Rérelsemarginalen minskade till 27 (38) procent pga
lagre tillvaxt for RayStation®, negativa valutaeffekter till féljd av amerikanska dollarns férsvagning och 6kade kostnader till foljd av
bolagets satsningar inom den globala marknadsorganisationen och inom forskning och utveckling. RayStation 7 och RayCare® 1
slapptes enligt plan och vi har redan fatt den forsta ordern pa RayCare”, sager Johan Lof, VD for RaySearch.

FJARDE KVARTALET (OKTOBER — DECEMBER 2017)  TOLV MANADER (JANUARI — DECEMBER 2017)

Nettoomsattning 204,9 (191,4) MSEK, varav intakter
fran RayStation/RayCare 192,6 (174,8) MSEK

Resultat efter skatt 72,3 (75,9) MSEK och
resultat per aktie fore/efter utspadning 2,11 (2,21) SEK

Rérelseresultat 98,7 (100,2) MSEK
Kassafléde 34,6 (56,6) MSEK

Orderingang exkl. serviceavtal 192,6 (189,0) MSEK,
varav RayStation/RayCare 183,2 (176,3) MSEK

Orderstocken for RayStation/RayCare uppgick till
50,0 (67,6) MSEK vid periodens utgéng

Nettoomsattning och rérelseresultat
(MSEK, rullande 12 man)

Nettoomséttning 585,1 (531,5) MSEK,

varav intakter fran RayStation/RayCare 531,7 (476,0) MSEK

Resultat efter skatt 117,6 (151,4) MSEK och
resultat per aktie 3,43 (4,42) SEK

Rérelseresultat 159,7 (200,0) MSEK
Kassafléde 19,1 (26,2) MSEK

Orderingdng exkl. serviceavtal 508,4 (501,1) MSEK,
varav RayStation/RayCare 467,8 (461,0) MSEK

Styrelsen féreslar attingen utdelning lamnas fér 2017

Orderingang och licensintikter fér RayStation/
RayCare exkl. serviceavtal (MSEK, rullande 12 man)
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER FJARDE KVARTALET

e RayStation har valts av flera framstaende cancerkliniker, bland andra Sharp Grossmont Hospital, Anderson Regional
Cancer Center och Erlanger Hospital i USA, Hétel-Dieu de Lévis i Kanada, Lausanne University Hospital (CHUV) i Schweiz,
Centre Francois Baclesse i Luxemburg, Charing Cross Hospital och Hammersmith Hospital i Storbritannien, samt Maria
Sklodowska-Curie Memorial Cancer Center i Polen. Dértill har RayStation ocksa valts for ett nytt koljoncenter vid Yamagata
Universitets-sjukhus i Japan samt for Apollo Proton Cancer Center i Chennai, som ar det forsta protonterapicentreti Indien.
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e RayStation 7* har slappts med stdd fér Mevion HYPERSCAN och integration med RayCare. RaySearch har dven lanserat
p-RayStation, en ny version av dosplaneringssystemet, som ar speciellt anpassat for preklinisk forskning pa smadjur.

e RayCare 1, nista generations onkologiinformationssystem (0IS], har sl4ppts enligt plan och bolaget har fatt den forsta

ordern pa RayCare fran Anderson Regional Cancer Center i USA.

INGA VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

FINANSIELLT SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK OKT-DEC JAN-DEC

2017 2016 2017 2016
Nettoomséttning 204961 191355 585 086 531468
Rérelseresultat 98698 100 249 159669 199559
Rérelsemarginal, % 48,2 52,4 27,3 37,5
Periodens resultat 72289 75924 117 627 151 408
Resultat per aktie fore/efter utspadning, SEK 2,11 2,21 3,43 4,42
Kassaflode fran I6pande verksamheten 46 785 73866 147 481 120 848
Kassafléde fére finansieringsverksamheten 578 42659 -651 13899
Avkastning pa eget kapital, % 13,9 19,5 22,6 38,8
Soliditet, % vid periodens utgang 63,4 64,2 63,4 64,2
Aktiekurs i SEK vid periodens utgang 171,00 184,50 171,00 184,50

* Regulatoriskt godkénnande kravs fér vissa marknader.
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RAYCARE 1 HAR SLAPPTS OCH VI HAR REDAN FATT DEN FORSTA ORDERN

| december slappte vi planenligt den forsta versionen av RayCare, nasta generations
onkologiinformationssystem (0IS), som vi har utvecklat under de senaste fem aren.
Dérefter fick vi omedelbart den forsta ordern pa systemet fran Anderson Regional Cancer

Center i USA, vilket visar pa det stora behovet av

och efterfrdgan pé systemet. RayCare kommer "Lanseringen av RayCare utgor

att utgéra ett nytt produktomrade for RaySearch en viktig milstolpe, bade fér
och lanseringen utgdr en viktig milstolpe, bade fér RaySearch och sjukhusens RaySearch och fér sjukhusens
onkologiavdelningar. RayCare skiljer sig fundamentalt fran andra 0IS och vi har onkologiavdelningar”

investerat massor av tid och kraft for att skapa nagot som i grunden kommer att
forbattra behandlingen av cancer. Vart mal ar att vidareutveckla cancerbehandling med kraftfulla verktyg som kombinerar
dosplanering, arbetsfldden och datahantering, resursoptimering, maskininlarning och uppféljning pa ett effektivt satt.

INVESTERAR | FRAMTIDA TILLVAXT

Sedan RayStation ursprungligen lanserades har vi fokuserat pa och natt stora forsaljningsframgangar hos flera av varldens
mest avancerade och namnkunniga stralbehandlingskliniker. Under 2017 6kade intdkterna fran RayStation med 10 procent,
vilket ar en lagre tillvaxttakt an vad vi sett tidigare. Detta beror till stor del pa att vi befinner oss pa marknader med ojamna
orderfldden dér flera stora upphandlingar har blivit fordrdjda. Vi ser dock fortsatt en 6kad global efterfragan pa var innovativa
mjukvara och vi kdnner oss trygga i var langsiktiga strategi.

Under 2017 har vi fortsatt att expandera var globala marknadsorganisation med bade fler medarbetare och fler
dotterbolag for att mer systematiskt kunna bearbeta hela marknaden, accelerera férsaljningen av bade RayStation och
RayCare, samt sakerstalla basta méjliga kundservice. Denna satsning kommer att fortsatta, vilket kan minska bolagets
rorelsemarginal pa kort sikt, men kommer att leda till hég tillvaxt med goda

marginaler i framtiden. "Vi kéinner oss trygga i var
RayStation &r redan val etablerat p3 alla de stora marknaderna i vérlden som ldngsiktiga strategi. Vi gor stora
det mest avancerade dosplaneringssystemet for stralbehandling. En styrka hos investeringari véraférsc'iljnings—
RayStation &r att systemet har stod for fler typer av stralbehandlingsmaskiner &n och utvecklingsorganisationer,
nagot annat dosplaneringssystem, och RayStation &r exempelvis det enda och driver verksamhetenframét

dosplaneringssystem som kan planera for bade Accurays TomoTherapy™-system med full kraft”
och konventionella linjaracceleratorer.

RayStation bidrar bade till forbattrad stralbehandling och till att maskinerna far en langre livslangd och kan anvandas mer
effektivt. Det gor att kliniker som vill férbattra och utveckla behandlingen inte langre ar beroende av att képa den senaste
hardvaran, utan kan uppna lika bra resultat genom att valja RayStation som dosplaneringssystem.

Partikelbehandlingar (protoner / koljoner / BNCT) &r ett viktigt fokusomrade for RaySearch. Genom de 17 nya order vi
erhdll under 2017 har vi nu totalt 44 partikelbehandlingskliniker, vilket ger oss en marknadsandel dver 50 procent. Idag far
mindre &n en procent av alla patienter som stralbehandlas protonterapi, men 20 procent* skulle kunna fa en béttre
behandling med protoner. Detta betyder att det finns stor tillvaxtpotential inom detta omrade.

LAGRE RORELSEMARGINAL

Under 2017 steg nettoomséttningen med 10 procent till 585 (531) MSEK. Rérelseresultatet uppgick till 160 (200) MSEK,
vilket motsvarar en rérelsemarginal om 27 (38) procent. Marginalférsdmringen forklaras av lagre tillvaxt for RayStation, den
amerikanska dollarns férsvagning relativt den svenska kronan och ¢kade kostnader till fljd av satsningar inom var globala
marknadsorganisation och inom forskning och utveckling. Valutakursforandringar, framst en svagare dollar, har paverkat
resultatet negativt med 18 MSEK under 2017.

*Kalla: MEDRays Intell Proton Therapy World Market Report 2015
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NASTA GENERATIONS MJUKVARA FOR ONKOLOGI

RaySearchs affarsidé ar att férbattra cancerbehandling genom innovativ mjukvara. Att férbattra behandlingsresultat och
livskvalitet fér cancerpatienter i hela varlden &r den bakomliggande drivkraften for allt vi skapar och alla beslut vi tar.
RayCare gor attintegrerad cancerbehandling kommer inom rackhall for manga cancerkliniker, och det kommer att skapa
kliniska méjligheter som befintliga system helt enkelt inte klarar av. Den respons vi hittills har fatt fran den kliniska varlden
har varit oerhért positiv och det mérks att det har systemet behdvs.

For att sakerstalla att vi méter klinikernas behov sker utvecklingsarbetet i ndra samarbete med framstaende cancer-
kliniker, sdsom University of California San Francisco, MD Anderson, University of Wisconsin-Madison och Provision
Healthcare i USA, University Medical Center Groningen i Nederlanderna och Iridium Kankernetwerk i Belgien. Att [ésa
samordnings-, sakerhets- och effektivitetsbehoven for varldens stdrsta cancerkliniker &r en av vara mest spannande
utmaningar hittills. Var utvecklingsmodell baserad pa partnerskap med framstaende kliniker ger oss goda forutsattningar att
lyckas tack vare deras omfattande kliniska kunskap och resurser, och RaySearchs formaga att utveckla innovativa
mjukvaruldsningar.

For att 6ka takten i utvecklingen av RayCare har vi under 2017 expanderat var utvecklingsavdelning och beslutat att
etablera utvecklingskontor pa tva strategiska platser; San Francisco och Toronto. | dessa bada regioner finns flera av vara
samarbetspartners och dessutom god tillgang pa kompetenta manniskor, vilket kommer att 6ka vara mégjligheter att rekrytera

personal med rétt kunskaper.

TYDLIG PLAN OCH STABIL BAS FOR FORTSATTA SATSNINGAR

Var omsittning och vart resultat kommer dven fortsatt att variera per kvartal, eftersom det fortfarande ar relativt stora
svangningar i orderingangen. Vi ser dock att var omsittningstillvaxt fortsatter och att vara dterkommande supportintakter fran
RayStation 6kar stadigt. Tillsammans med en tydlig strategisk plan ger detta oss en stabil bas for fortsatta satsningar pa bade
RayStation och RayCare.

Idag har 470 cancerkliniker i 30 lander kdpt RayStation. Samtidigt finns det fler &n 8 000 stralterapikliniker i vérlden, ett
antal som férvantas 6ka kraftigt under det kommande decenniet. Anledningarna &r bland andra fler cancerfall, 6kad forstaelse
for fordelarna med stralterapi och stora satsningar pa cancerbehandling i Asien. Marknaden &r saledes i stadig tillvaxt och vi
ska fortsatta vaxa betydligt snabbare an marknaden. Var ambition &r att minst 3 000 kliniker har képt RayStation inom tio ar,
vilket kommer att motsvara en marknadsandel om cirka 30 procent.

Mjukvara driver en stor del av utvecklingen inom cancerbehandling idag. RaySearch har en unik position att kunna bidra
till denna utveckling och vi har utmérkta férutsattningar att lyckas med vart gemensamma uppdrag — att fortsatta utveckla
cancerbehandling genom innovativa mjukvaruldsningar som raddar liv och férbattrar cancerpatienters livskvalitet.

Stockholm den 15 februari 2018

Johan Lof
VD RaySearch Laboratories AB (publ)
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ORDERINGANG
Under fjarde kvartalet 2017 6kade orderingdngen exklusive serviceavtal med 1,9 procent till 192,6 (189,0) MSEK, varav
orderingdngen for RayStation/RayCare exklusive serviceavtal kade med 3,9 procent och uppgick till 183,2 (176,3) MSEK.

Helar Helar
Orderingang (belopp i MSEK) Kv4-17 Kv3-17 Kv2-1?7 Kv1-1?7 Kv4-16 2017 2016
Orderingang exkl. serviceavtal — RayStation/RayCare 183,2 92,8 98,0 93,8 176,3 467,8 461,0
Orderingang exkl. serviceavtal — Partner 9,4 9,3 10,8 11,1 12,7 40,5 40,1
Total orderingéng exkl. serviceavtal 192,6 102,0 108,8 104,9 189,0 508,4 501,1
Orderstock for RayStation/RayCare, slutet av perioden 50,0 39,1 36,0 58,1 67,6 50,0 67,6

Under heldret 2017 tkade orderingangen exklusive serviceavtal med 1,5 procent och uppgick till 508,4 (501,1) MSEK,
varav orderingdngen fér RayStation/RayCare uppgick till 467,8 (461,0) MSEK. Per den 31 december 2017 uppgick
orderstocken for RayStation/RayCare till 50,0 (67,6) MSEK.

INTAKTER
Under fjarde kvartalet 2017 kade nettoomsattningen med 7,1 procent och uppgick till 204,9 (191,4) MSEK.
Nettoomsattningen utgors av licensintakter fran férsaljning av dosplaneringssystemet RayStation, onkologiinformations-
systemet RayCare, forsaljning av mjukvarumoduler via partner, samt av supportintakter. Omsattningsdkningen forklaras av
hogre intakter fran RayStation/RayCare, vilka 6kade med 10,2 procent och uppgick till 192,6 (174,8) MSEK.

Under fjarde kvartalet hade nettoomsittningen foljande geografiska férdelning: Nordamerika 52 (50) procent, Asien 16 (24)
procent, Europa och 6vriga varlden 32 (26) procent.

Helar Helar
Intakter (belopp i MSEK) Kv4-17 Kv3-17 Kv2-17 Kvi-17 Kv4-16 2017 2016
Licensintakter — RayStation/RayCare 162,1 81,9 106,9 87,7 160,8 438,5 437,1
Hardvaruintakter — RayStation/RayCare 11,2 3,9 9,0 12,1 3,5 36,2 6,3
Licensintakter — Partner 9,4 9,3 10,8 11,1 12,7 40,5 40,1
Supportintakter — RayStation 18,9 13,1 11,1 11,5 9,5 54,6 31,1
Supportintakter — Partner 2,9 3,3 3,2 3,4 3,9 12,8 15,4
Utbildning och dvriga intékter — RayStation 0,5 0,3 0,6 1,0 1,0 2,3 1,5
Nettoomsattning 205,0 111,7 141,6 126,8 191,4 585,1 531,5
Omsattningstillvaxt, %, motsv. period 7,1% -11,2% 19,0% 32,9% 45,0% 10,1% 33,7%
Organisk omsattningstillvéxt, %, motsv. period 12,2% -7,8% 13,8% 28,1% 39,2% 10,4% 31,6%

Under helaret 2017 6kade omsittningen med 10,1 procent och uppgick till 585,1 (531,5) MSEK, varav intikterna fran
RayStation/RayCare dkade med 11,7 procent och uppgick till 531,7 (476,0) MSEK.

Under heléret 2017 hade omsittningen fdljande geografiska fordelning: Nordamerika 45 (42) procent, Asien 17 (15)
procent, Europa och 6vriga varlden 38 (43) procent.

Aterkommande supportintékter frdn RayStation kade med 76 procent till 54,6 (31,1) MSEK och utgjorde 10,3 (6,5)
procent av de totala intakterna fran RayStation under 2017.

Intakterna fran forsaljning av mjukvarumoduler via partner minskade med 3,8 procent till 53,4 (55,5) MSEK och utgjorde
9,1 (10,4) procent av nettoomséttningen.
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RORELSERESULTAT

Under fjarde kvartalet 2017 minskade rorelseresultatet till 98,7 (100,2) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om

48,2 (52,4) procent. Resultatférsamringen férklaras huvudsakligen av 6kade rérelsekostnader, eftersom bolaget under 2017
har 6kat antalet medarbetare med cirka 35 procent, framstinom den globala marknadsorganisationen och inom forskning och
utveckling, vilket &nnu inte har genererat 6kad orderingang.

Ovriga rérelseintakter och -kostnader avser valutakursvinster och -férluster, och nettot av dessa har under det fjarde
kvartalet 2017 uppgétt till 7,0 (?,9) MSEK. Detta beror frimst p3 att stora delar av kundfordringarna &r i amerikanska dollar,
som har starkts jamfért med den svenska kronan under det fjarde kvartalet jamfort med utgangen av det tredje kvartalet.

Under heléret 2017 minskade rérelseresultatet till 159,7 (199,6) MSEK, vilket motsvarar en rérelsemarginal om 27,3
(37,5) procent.

Valutakurseffekter

Bolaget paverkas av den amerikanska dollarns och eurons utveckling gentemot den svenska kronan, eftersom huvuddelen av
faktureringen sker i dollar och i euro, medan huvuddelen av kostnaderna &r i svenska kronor. Med oféréandrade valutakurser
uppgick den organiska omsattningstillvaxten till 12,2 procent under fjarde kvartalet 2017 och 10,4 procent under helaret
2017 jamfort med motsvarande period under féregadende ar. Valutakurseffekter har ddrmed haft en negativ effekt pa
omséttningen under fjarde kvartalet och en svagt negativ effekt pa omséttningen under helaret 2017.

En kéanslighetsanalys av bolagets valutaexponering visar att en férandring av kursen fér amerikanska dollar gentemot
svenska kronan med en procentenhet skulle paverka koncernens rorelseresultat med cirka +/- 5,2 MSEK under helaret 2017
och motsvarande férandring av eurokursen skulle paverka koncernens rérelseresultat med cirka +/- 2,0 MSEK.

Bolaget féljer en av styrelsen faststalld finanspolicy att inte sakra mot valutakursférandringar. Valutakursférandringar,
framst en svagare dollar, har paverkat rérelseresultatet negativt med 3 MSEK under fjarde kvartalet och 18 MSEK under
helaret 2017.

Aktivering av utvecklingsutgifter
Per den 31 december 2017 arbetade 142 (111) anstéllda med forskning och utveckling.

Under helaret 2017 uppgick forsknings- och utvecklingsutgifter till 183,7 (141,3) MSEK, varav utvecklingsutgifter
uppgdende till 137,8 (104,4) MSEK aktiverades. Okningen avser fraimst RayCare, som lanserades i december 2017.
Avskrivningarna p4 aktiverade utvecklingsutgifter under 2017 uppgick till 58,4 (56,3) MSEK. Forsknings- och
utvecklingskostnaderna efter justering for aktivering och avskrivning av utvecklingsutgifter uppgick till 104,3 (93,3) MSEK.

Helar Helar
Aktivering av utvecklingsutgifter Kv4-17  Kv3-17  Kv2-17  Kvi-17  Kv4-16 2017 2016
Forsknings- och utvecklingsutgifter 59,7 41,7 42,7 39,6 42,3 183,7 141,3
Aktivering av utvecklingsutgifter -46,2 -30,7 -31,1 -29,8 -31,0 -137,8 -104,4
Avskrivning pa aktiverade utvecklingsutgifter 13,7 14,8 15,2 14,7 13,7 58,4 56,3
Forsknings- och utvecklingskostnader efter
justering for aktivering och avskrivning pa
Utvecklingsutgifter 27,2 25,8 26,8 24,5 25,0 104,3 93,3

Avskrivningar
Under fjarde kvartalet 2017 uppgick de totala avskrivningarna till 16,9 (16,5) MSEK, varav avskrivningarna pa immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 13,7 (13,7) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter, och
avskrivningarna pa materiella anldggningstillgdngar uppgick till 3,2 (2,7] MSEK.

De totala avskrivningarna under 2017 uppgick till 70,8 (67,3) MSEK, varav avskrivningarna pa immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 58,4 (56,3) MSEK, huvudsakligen relaterade till aktiverade utvecklingsutgifter, och
avskrivningarna pa materiella anldggningstillgdngar uppgick till 12,4 (11,0) MSEK.

RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE
Resultatet efter skatt under det fjarde kvartalet 2017 uppgick till 72,3 (75,9) MSEK, vilket innebér att resultatet per aktie fére
och efter utspadning uppgick till 2,11 (2,21) SEK. Resultatet efter skatt under heldret 2017 uppgick till 117,6 (151,4) MSEK,
vilketinnebar att resultatet per aktie fore och efter utspadning uppgick till 3,43 (4,42) SEK.

Skattekostnaden for &ret uppgick till 38,3 (46,7) MSEK, vilket motsvarar en effektiv skattesats om 24,6 (23,6) procent.
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KASSAFLODE OCH LIKVIDITET

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick till 46,8 (73,9) MSEK under fjarde kvartalet 2017 och minskningen
forklaras av 6kat rorelsekapital. Rérelsekapitalet utgdrs huvudsakligen av kundfordringar och upplupna intakter. | slutet av
perioden uppgick kundfordringarna till 57 (53] procent av nettoomséttningen de senaste 12 manaderna och de upplupna
intdkterna uppgick till 15 (9] procent av nettoomsittningen de senast 12 manaderna.

Under helaret 2017 uppgick kassaflddet fran den [opande verksamheten till 147,5 (120,8) MSEK.

Kassaflddet fran investeringsverksamheten uppgick till -46,2 (-31,2) MSEK under fjirde kvartalet, och utéver detta har
ytterligare -0,2 MSEK finansierats med finansiell leasing. Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar uppgick till
-46,1 (-31,0) MSEK och utgérs av aktiverade utvecklingsutgifter for RayStation och RayCare. Investeringar i materiella
anlaggningstillgdngar uppgick till -0,3 (-1,2) MSEK

Under helaret 2017 uppgick kassaflodet frén investeringsverksamheten till -148,1 (-106,9) MSEK, och utéver detta har
ytterligare -2,5 (-2,5) MSEK finansierats med finansiell leasing, Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar uppgick till
-137,8 (-104,4) MSEK och utgérs av aktiverade utvecklingsutgifter. Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar uppgick till
-12,8 (-5,0) MSEK.

Kassaflddet fore finansieringsverksamheten var 0,6 (42,7) MSEK under fjarde kvartalet 2017 och -0,7 (13,9) MSEK under
helaret 2017.

Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till 34,0 (13,9) MSEK under fjarde kvartalet 2017, vilket forklaras av
okat utnyttjande av foretagets revolverande 1an med 35 MSEK. Under helaret 2017 uppgick kassaflodet fran finansierings-
verksamheten till 19,8 (12,3) MSEK.

Periodens kassafléde uppgick till 34,6 (56,6) MSEK under fjarde kvartalet och 19,2 (26,2) MSEK under helaret 2017. Per
den 31 december 2017 uppgick koncernens likvida medel till 104,2 (87,7) MSEK.

FINANSIELL STALLNING
RaySearchs balansomslutning uppgick till 915 (717) MSEK per 31 december 2017 och soliditeten var 63,4 (64,2) procent.
De kortfristiga fordringarna uppgick till 440 (348) MSEK. Fordringarna utgérs huvudsakligen av kundfordringar och
upplupna intakter, och dkningen forklaras framst av langre betalningsvillkor och dkad férsaljning.
Under fjarde kvartalet har bolaget ingatt ett sexarigt hyresavtal for en ny kontorslokal i San Francisco samt ett tioarigt
hyresavtal fér en ny kontorslokal i New York.
I maj 2017 utékades bolagets kreditram fran 100 till 350 MSEK. Kreditfaciliteten I5per till maj 2020 och utgérs av ett
revolverande lan om upp till 300 MSEK och en checkkredit om 50 MSEK. Féretagsinteckningarna uppgar till 100 MSEK.
Per den 31 december 2017 hade totalt 75 MSEK kortfristigt upplanats inom ramen for bolagets revolverande lan.
Koncernen har en negativ nettoskuld som uppgick till -20,4 (-26,2) MSEK per den 31 december 2017.

MEDARBETARE

Medelantalet anstallda i koncernen uppgick till 253 (192) under fjarde kvartalet 2017 och 228 (184) under perioden januari -
december 2017. Vid fjarde kvartalets utgdng uppgick antalet anstillda i koncernen till 256 (193], varav 200 (158) var
anstallda i Sverige och 56 (35) i utlandska dotterbolag,

MODERBOLAGET

RaySearch Laboratories AB (publ] & moderbolag i RaySearch-koncernen. Verksamheten i moderbolaget 6verensstammer i allt
vasentligt med verksamheten for koncernen, varfér kommentarerna fér koncernen i stor utstrackning galler aven fér
moderbolaget. Aktivering av utvecklingsutgifter samt poster hanforliga till finansiell leasing redovisas i koncernen, men inte i
moderbolaget. Moderbolagets kortfristiga fordringar utgérs framst av fordringar pa koncernforetag och kundfordringar.
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER HELARET 2017

RayStation 6 har lanserats
I januari meddelades att den senaste versionen av RayStation har lanserats och RayStation blir darmed det enda
dosplaneringssystem som kan planera fér Accurays TomoTherapy™-system utéver konventionella linjaracceleratorer.
RayStation 6 innehaller dven annan vasentlig ny funktionalitet, t ex Monte Carlo-dosberakning for aktivt skannade protoner
(PBS), PBS-planering med blockaperturer, samtidig optimering av kombinationer av straluppséttningar, MR-baserad planering
och auto-aterstallning.

Under andra kvartalet meddelades att samtliga existerande funktioner i RayStation 6 fér aktivt skannade protoner (PBS) nu
aven kan anvandas for Mitsubishi Electrics PBS-system.

RayStation har valts av flera framstdende cancerkliniker

Under 2017 har flera av varldens stérsta och mest respekterade cancerkliniker valt RayStation som sitt dosplaneringssystem,
daribland, Johns Hopkins/Sibley Memorial Hospital, University of Wisconsin-Madison, MedStar Georgetown University
Hospital, Kennestone Hospital (del av WellStar Health System), Sharp Grossmont och Sharp Memorial Hospital (del av Sharp
HealthCare) i USA, Hotel-Dieu de Lévis i Kanada, Nottingham City Hospital, Charing Cross Hospital och Hammersmith Hospital i
Storbritannien, Academic Medical Center (AMC) i Nederlanderna, OLVZ Aalst i Belgien, Centre Francois Baclesse i Luxemburg,
Salzburger Landeskliniken (SALK] i Osterrike, Maria Sklodowska-Curie Memorial Cancer Center i Polen, Zhuozhou Proton
Therapy Center i Kina, University of Tsukuba i Japan och Tata Memorial Centre i Indien. Dartill har bland andra Princess
Margaret Cancer Center, MD Anderson Cancer Center, Maryland Proton Treatment Center i samarbete med University of
Maryland, m fl., utvidgat sina befintliga installationer av RayStation. RayStation har ocksa valts for ett nytt koljoncenter vid
Yamagata Universitetssjukhus i Japan, det férsta protonterapicentret i Indien, Apollo Proton Cancer Center i Chennai, samtav
Provision CARES protoncenter i Nashville i USA, som kommer att vara det férsta ProNova-protonterapisystemet i varlden.

Ny Al-teknologi fér automatiserad dosplanering
| februari meddelades att University Health Network (UHN) i Kanada har, med ensamritt till RaySearch, licensierat en ny Al-
teknologi (artificiell intelligens) fér automatiserad dosplanering vid stralbehandling (AutoPlanning).

Johan Léf utndmnd till Sveriges frimsta entreprenér

| februari utnamndes Johan Lof, RaySearchs VD och grundare, till Sveriges framsta entreprendr i den nationella finalen av

EY Entrepreneur of the Year 2016. Juryns motivering |6d: "Johan L6f har skapat ett foretag som gér nytta for bade individ och
sambhalle. Avancerade produkter och personlig och kommersiell drivkraft utmarker hans verksamhet. Fortsatt expansion star pa
agendan for denne entreprendr som forbattrar livskvaliteten fér miljontals méanniskor.”

Ldngsiktigt samarbetsavtal med MD Anderson avseende RayCare

I mars meddelades att RaySearch har ingatt ett Iangsiktigt samarbetsavtal med University of Texas MD Anderson Cancer Center
i Houston, Texas avseende RayCare, nista generations onkologiinformationssystem (0IS) som RaySearch utvecklar. Johan L&f
sager: ’Det har samarbetet har alla forutsattningar for att bli framgangsrikt, eftersom det bygger pa MD Andersons mycket
omfattande kliniska kunskaper och resurser, i kombination med RaySearchs kapacitet fér innovativ utveckling”.

Utékad kreditram
I maj 2017 utdkades bolagets kreditram fran 100 till 350 MSEK. Kreditfaciliteten |6per till maj 2020 och utgérs av ett
revolverande lan om upp till 300 MSEK och en checkkredit om 50 MSEK. Féretagsinteckningarna uppgar till 100 MSEK.

Ldangsiktigt samarbetsavtal med University of Wisconsin—Madison avseende RayCare

[ juni meddelades att RaySearch har ingatt ett |angsiktigt samarbetsavtal med University of Wisconsin—Madison avseende
RayCare. John Bayouth, Chief of Radiation Oncology Physics vid UN-Department of Human Oncology, sager: "RayCare utformas
for att koordinera vara olika onkologiska discipliner och vi hoppas kunna ta fram den fulla potentialen hos vara
mangfacetterade kliniska resurser.”

Fortsatta férsdljningsframgdngar fér RayStations partikelplanering

Under 2017 har ytterligare 17 partikelbehandlingskliniker (protoner / koljoner / BNCT) valt RayStation som sitt
dosplaneringssystem och hittills har totalt 44 partikelbehandlingskliniker valt RayStation, vilket motsvarar mer an halften av
alla partikelcenter som finns i vérlden idag.

7 (21) RaySearch



BOKSLUTSKOMMUNIKE 2017

Ldangsiktigt samarbetsavtal med Provision Healthcare avseende RayCare

| september meddelades att RaySearch har ingatt ett langsiktigt samarbetsavtal med Provision Healthcare i USA avseende
RayCare. Niek Schreuder, vice VD och Chief Medical Physicist pa Provision Healthcare, séger: "Fér Provision och vart Cancer
CARE-n&tverk ar det av stor strategisk vikt att ha en integrerad och effektiv [6sning for patientvard och -behandling. RaySearch
har den kompetens och det innovativa fokus som Provision behéver, och vi har samma vision om cancervardens framtid.”

RaySearch utvecklar stéd f6r borneutroninféngningsterapi (BNCT)

RaySearch har inlett samarbeten med Neutron Therapeutics i USA och Sumitomo Heavy Industries i Japan om dosplanering
for borneutroninfangningsterapi (BNCT), en typ av stralbehandling som gér det mjligt att angripa cancern pé cellniva. BNCT
kommer att inkluderas som ytterligare en behandlingsmodalitet i RayStation och BNCT-anvandare kommer att ha tillgang till

alla RayStations avancerade funktioner.

RayStation 7 har sldppts

| december har den senaste versionen av RaySearchs dosplaneringssystem, RayStation 7, lanserats, nu bland annat med stdd
for Mevion HYPERSCAN, uniform skanning for protonterapisystem fran Mitsubishi Electric, och integration med RayCare.

Johan Lof, VD pa RaySearch sager: "Vi arbetar for att underlatta en integrerad strategi inom cancervarden. RayCare for oss
mycket narmare vart mal att binda samman de stdrre onkologiska disciplinerna. Genom att lagga till stod for Mevions
HYPERSCAN-teknik och uniform skanning for Mitsubishi-maskiner har vi tagit annu ett steg pa vagen mot harmonisering av all
dosplanering. Vi kommer att Iagga till stdd for fler system inom en néra framtid.”

p-RayStation har lanserats fér preklinisk forskning
| december meddelades att RaySearch har lanserat y-RayStation, en ny version av dosplaneringssystemet, som ar speciellt
anpassat for preklinisk forskning pa smadijur.

RayCare 1 har sléppts och bolaget har fdtt den férsta ordern
| december har den férsta versionen av RayCare slappts. RayCare r ett nytt och innovativt onkologiinformationssystem (0IS),
som stddjer cancerbehandlingens arbetsfloden och aktivitetshantering, samt erbjuder en integrerad planeringsmiljé i
kombination med RayStation 7. Med framtida versioner kommer RayCare att utvecklas till ett 0IS med maskininlérning och en
unik kapacitet att Ianka samman och koordinera arbetsflédena for stralbehandling, kemoterapi och kirurgi, vilket kommer att
oka effektiviteten och sakerstélla en optimal anvandning av alla resurser. Johan Lof, VD pa RaySearch sager: "RayCare skiljer
sig fundamentalt fran andra OIS och vi har investerat massor av tid och kraft for att skapa nagot som pa allvar kommer att
forbattra behandlingen av cancer. Vart mal ar att vidareutveckla cancerbehandling med kraftfulla verktyg som kombinerar
dosplanering, arbetsfléden och datahantering, resursoptimering, maskininlarning och uppfljning pa ett effektivt satt.”

Under december har RaySearch ocksa fatt den férsta ordern pa RayCare fran Anderson Regional Cancer Center i USA.
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BOLAGETS AKTIE

Det totala antalet registrerade aktier i RaySearch uppgick per den 31 december 2017 till 34 282 773, varav 8 654 975 aktier
av serie Aoch 25 627 798 aktier av serie B. Kvotvardet ar 0,50 SEK och aktiekapitalet i bolaget uppgar till 17 141 386,50 SEK.
Varje aktie av serie A beréttigar till tio roster och varje aktie av serie B berattigar till en rost pa bolagsstamma. Det totala antalet
roster i RaySearch uppgick per den 31 december 2017 till 112 177 548.

AGARFORHALLANDEN
Antalet aktiedgare i RaySearch uppgick till 6 893 per 31 december 2017 och stdrsta aktiedgare ar enligt Euroclear;

Namn A-aktier B-aktier Summa aktier Kapital%  Roster %
Johan Lof 6243084 618393 6861477 20,0 56,2
Lannebo fonder 0 3258708 3258708 9,5 2,9
Swedbank Robur fonder 0 3014145 3014145 8,8 2,7
Forsta AP-fonden 0 2364138 2364138 6,9 2,1
Andra AP-fonden 0 1929651 1929651 5,6 1,7
Montanaro fonder 0 1415000 1415000 4,1 1,3
State Street Bank & Trust (Boston) 0 1405938 1405938 4.1 1,3
Anders Brahme 1350161 0 1350161 3,9 12,0
Carl Filip Bergendal 1061577 144920 1206497 3,5 9,6
Fjarde AP-fonden 0 541266 541266 1,6 0,5
Totalt 10 storsta dgare 8654822 14692159 23346981 68,1 90,3
Ovriga 153 10935639 10935792 31,9 9,7
Totalt 8654975 25627798 34282773 100,0 100,0
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ARSSTAMMA 2018

Arsstdmma 2018 i RaySearch Laboratories AB (publ) dger rum p& bolagets kontor, Sveavégen 44 i Stockholm onsdagen den
30 maj 2018 ki 18.00. Latt fortaring serveras fran kl 17.00 da registreringen startar. Aktieagare har ratt att fa ett arende
behandlat pa arsstamman om en skriftlig begaran har inkommit till styrelsen senast den 11 april 2018, eller efter detta
datum, men i sadan tid att drendet kan tas upp i kallelsen till arsstamman.

Ytterligare information om anmalan till arsstamman och styrelsens forslag till beslutspunkter kommer att publiceras pa
bolagets hemsida i samband med att kallelsen till arsstamma sker. Kallelse till arsstamma 2018 beraknas att offentliggéras
omkring den 24 april 2018 pa bolagets webbplats. RaySearchs arsredovisning for 2017, inklusive hallbarhetsredovisning,
beraknas publiceras pa bolagets webbplats omkring den 27 april 2018. En tryckt version av arsredovisningen kan bestéllas

pa ir@raysearchlabs.com.

Férslag till utdelning
Da bolaget befinner sig i en expansiv och kapitalkrdvande fas foreslar styrelsen for RaySearch att ingen utdelning skall utga
for verksamhetsaret 2017. For verksamhetsaret 2016 utgick ingen utdelning.

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Som global koncern med verksamhet i olika delar av varlden, ar RaySearch exponerat mot olika risker och osakerhetsfaktorer,
sasom marknadsrisker, verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. Riskhanteringen inom RaySearch syftar till att
identifiera, vardera och reducera risker relaterade till koncernens affarer och verksamhet. Inga vasentliga férandringar har
gjorts i riskbedomningen jamfort med arsredovisningen for 2016. Mer information om risker och riskhantering finns pa
sidorna 7-9 och 31-32 i RaySearchs arsredovisning for 2016.

SASONGSVARIATIONER

RaySearchs verksamhet préglas i viss man av en for branschen typisk sésongsvariation dar det fjarde kvartalet normalt sett ar
det starkaste kvartalet, framst for att manga kunders budgetar féljer kalenderaret, medan det andra kvartalet normalt sett &r
det svagaste.

MILJO OCH HALLBARHET

RaySearch arbetar aktivt for att minska bolagets negativa miljopaverkan och for att utvecklas som ett hallbart féretag.
Bolagets produkter, som utgérs av mjukvara for férbattrad stralbehandling av cancer, har en begransad negativ miljépaverkan.
Féretagets miljopaverkan ligger istalletinom omradena inkop av varor och tjdnster, energianvandning och transporter.
RaySearch vill bidra till en hallbar utveckling och arbetar darfor aktivt med att forbattra féretagets miljoprestanda sa langt det
ar ekonomiskt rimligt. RaySearch har en fastslagen miljépolicy och verkar fér att ta samhallsansvar och for att bidra till en
Iangsiktig hallbar utveckling baserat pa goda sociala, etiska och miljéméassiga grunder.
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GRANSKNING

Denna bokslutskommuniké har ej granskats av bolagets revisorer.

Stockholm den 15 februari 2018
Styrelsen i RaySearch Laboratories AB (publ)

Carl Filip Bergendal
Styrelseordférande

Hans Wigzell
Styrelseledamot

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Johan Lof, VD Telefon: +46 8 510 530 00
Peter Thysell, CFO Telefon: +46 70 661 05 59

Johan Lof
Verkstdllande direktér och styrelseledamot

Johanna Oberg
Styrelseledamot

Epost: johan.lof@raysearchlabs.com
Epost: peter.thysell@raysearchlabs.com

Informationen i delérsrapporten dr sédan som RaySearch Laboratories AB (publ] dr skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden. Informationen Idmnades for offentliggérande den

15 februari 2018 kl. 07.45 CET.

FINANSIELL KALENDER

Delarsrapport for forsta kvartalet 2018 9maj 2018
Arsstamma 2018 30 maj 2018
Halvarsrapport 2018 23 augusti 2018
Delarsrapport for tredje kvartalet 2018 15 november 2018
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KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

Nettoomséttning
Kostnad fér salda varor*)

Bruttoresultat
Ovriga rérelseintakter
Férséljningskostnader

Administrationskostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat?

Ovrigt totalresultat

Poster som kommer att omklassificeras till resultatet

Periodens omrékningsdifferens av utlandska verksamheter

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet

Periodens totalresultat?

Resultat per aktie fére och efter utspadning (SEK)

OKT-DEC
2017

204961
9773
195188

7012
-56 053
-20198

-27 251
0

98 698

-1232
97 466

-25177
72289

1 Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingar i forsknings- och utvecklingskostnader.

21100 % hanférligt till moderbolagets aktiesgare.

2016
191355
-13725
177630

8615
-43218
-17 047
-25047

-684

100249

-94
100 155

-24 231
75924

-1672

74252

2,21

KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRING | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

Ingdende balans

Periodens resultat

Periodens omrékningsdifferens
Ldmnad utdelning

Utgaende balans

OKT-DEC
2017

508127
72289
9

580425
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2016
385936
75924
-1672

460188

JAN-DEC
2017

585086
-36 650
548 436

7012
-204 852
-63 247

-104 304
-23 376

159669

-3768
155901

-38274
117627

2610

120237

3,43

JAN-DEC
2017

460 188
117 627
2610

580425

2016
531468
-26 872
504 596

17 369
-156 841
-66 291
-93 207
-6 067

199 559

-1474
198 085

-46 677
151 408

-2 167

149241

4,42

2016
319517
151 408

-2 167

-8570
460188

RaySearch —=
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar 322598 243219
Materiella anlaggningstillgangar 36114 35667
Uppskjutna skattefordringar 780 512
Ovriga langfristiga fordringar 11684 2267
Summa anléggningstillgangar 371176 281665
Varulager 33

Kortfristiga fordringar 439699 347869
Likvida medel 104 156 87720
Summa omséttningstillgdngar 543888 435589
SUMMA TILLGANGAR 915 064 717 254
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 580425 460188
Uppskjutna skatteskulder 92424 70601
Langfristiga rantebarande skulder 9751 61527
Leverantdrsskulder 27403 11943
Kortfristiga rantebarande skulder 74033

Ovriga kortfristiga skulder 131028 112995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 915 064 717 254

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK OKT-DEC

2017 2016
Resultat fore skatt 97 466 100 155
Justeringar for poster som
inte ingar i kassaflodet! 24 306 19780
Betald skatt 1469 -4063
Kassaflgde fran den Idpande verksamheten fére forandring av
rérelsekapital 123241 115872
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital -76 456 -42 006
Kassafldde fran den Idpande verksamheten 46 785 73866
Kassaflode fran investeringsverksamheten -46 207 -31207
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 34028 13940
Periodens kassafldde 34606 56 599
Likvida medel vid periodens bérjan 69 591 29837
Kursdifferens i likvida medel -41 1284
Likvida medel vid periodens slut 104 156 87 720

1 dessa belopp ingar frimst avskrivningar pa aktiverade utvecklingsutgifter.
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JAN-DEC
2017

155901

56181
-11724

200358

-52877
147 481

-148 132

19773
19122

87720
-2686
104 156

RaySearch

2016
198 085

75238
-19218

254 105

-133257
120848

-106 949
12291
26 190

59705
1825
87720
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

Nettoomséttning
Kostnad for salda varor')

Bruttoresultat

Ovriga rarelseintakter
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Forsknings- och utvecklingskostnader
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Resultat fare skatt

Skatt

Periodens resultat

OKT-DEC
2017

172 077
-6 680
165397

7012
-31999
-20 442
-59648

60320

4972
65292

-19815
45477

-10986
34491

1 Omfattar inte avskrivningar av aktiverade utvecklingsutgifter, vilka ingar i forsknings- och utvecklingskostnader.

MODERBOLAGETS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

BELOPP | KSEK

Periodens resultat
Ovrigt totalresultat

Periodens totalresultat
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OKT-DEC
2017

34491

34491

2016
166 563
-9345
157 218

8615
-25953
-17 263
-42 355

-684
79578

2955
82533

-40 144
42389

-10 655
31734

2016
31734

31734

JAN-DEC
2017

480774
-19548
461226

7012

-133 066

-64 065

-183683

-23 376
64 048

2887
66 935

-19815
47 120

-13 227
33893

JAN-DEC
2017
33893

33893

RaySearch

2016
460728
-15418
445310

17369
-106 745
67178
-141312
-6 067
141377

2012
143389

-40 144
103245

-25817
77428

2016
77428

77428
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

BELOPP | KSEK

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Aktier och andelar

Uppskjutna skattefordringar
Ovriga |3ngfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgdngar

Varulager
Kortfristiga fordringar
Likvida medel

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Obeskattade reserver

Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2017-12-31

23686
1046
780

10 405
35917

33
458270
42 857
501 160

537 077

272054
97510

30168
137 345
537077
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2016-12-31

21316
640
512

2267

24 735

350149
66 984
417 133

441868

238161
77695

50000
16 249
59763
441868

RaySearch
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NOTER, KONCERNEN

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER
RaySearchkoncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) s&som de antagits av EU. Vidare har Rédet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner tillampats.
De redovisningsprinciper som tillimpas dverensstammer med de som beskrivs i arsredovisningen for RaySearch
Laboratories AB (publ) 20186, vilken finns tillgénglig p4 www.raysearchlabs.com. Inga nya redovisningsprinciper géllande fran
2017 har vasentligen paverkat RaySearchkoncernen under perioden. Denna deldrsrapport ar upprattad enligt IAS 34
Deldrsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i Arsredovisningslagen.

Moderbolaget tillimpar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska personer. Del&rsrapporten for
moderbolaget har uppréttats enligt Arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

Inférande av nya redovisningsstandarder som dnnu inte har trdtt i kraft men kommer att tillimpas under kommande perioder
Fran och med rakenskapsaret som bérjar den 1 januari 2018 tillampar RaySearch IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15
Intdkter frén avtal med kunder.

IFRS 9 Finansiella instrument ersétter IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och virdering. RaySearchs analys av den
nya standarden har fardigstallts och de nya principerna for klassificering av finansiella tillgdngar kommer inte ha nagon
paverkan pa koncernens resultat och stéllning. Den nya modellen for berdkning av kreditférluster paverkar nedskrivnings-
processen, men forvantas inte ha nagon signifikant paverkan pa koncernens resultat och stallning.

Bolaget foljer en av styrelsen faststalld finanspolicy att inte sékra mot valutakursférandringar och paverkas darmed inte

av de nya principerna for sakringsredovisning.

IFRS 15 Intdkter frén avtal med kunder ersétter samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar intakter med
en samlad modell fér intaktsredovisning. Enligt IFRS 15 ska en intdkt redovisas nar en utlovad vara eller tjanst dverforts till
kund, vilket kan ske dver tid eller vid en tidpunkt. Intakten ska utgéras av det belopp som foretaget forvantar sig erhalla som
ersattning fér 6verfrda varor eller tjanster.

IFRS 15 kommer att tillimpas fr&n och med 1 januari 2018. Overgéngen till standarden kommer att ske genom
framatriktad retroaktiv tillampning, vilket innebar att eventuella 6vergangseffekter kommer att redovisas mot eget kapital den
1 januari 2018 samt att resultatrdkningen kommer att presenteras enligt IFRS 15 fran och med 2018. D3 inga avtal &r
pagaende 6ver arsskiftet enligt tidigare tillampade redovisningsprinciper uppkommer ingen 6vergangseffekt per den 1 januari
2018.

Overgdngen till IFRS 15 kommer att paverka licens- och supportintikterna fran RayStation och RayCare, huvudsakligen
hanforligt till den garantiperiod som bolaget erbjuder. Enligt IFRS 15 ska den redovisade licensintakten reduceras med ett
belopp som motsvarar vardet av den support som ingar under den avtalade garantiperioden, och detta belopp ska darefter
intaktsforas [dpande under garantiperioden. Overgangen till IFRS 15 vantas reducera bolagets licensintakter fran RayStation
och RayCare med cirka 12 procent jamfért med tidigare tillampade redovisningsprinciper, samtidigt som bolagets
supportintikter forvantas 6ka med motsvarande belopp, dock med i genomsnitt cirka nio manaders fordrojning.

Sammantaget forvantas évergangen till IFRS 15 ge upphov till en temporar minskning av intakterna om cirka 6-8 procent
under 2018 jamfdrt med tidigare tillampade redovisningsprinciper.

IFRS 16 Leasingavtal trader i kraft den 1 januari 2019. RaySearch har pabérjat arbetet med att utvardera effekterna av den
nya standarden. Den initiala bedomningen &r att den nya standarden kommer att paverka RaySearch genom att
hyreskontrakt avseende lokaler, fordon och andra stérre leasingobjekt kommer att redovisas i balansrakningen.

NOT 2 UPPSKATTNINGAR

Upprattandet av bokslutskommunikén kraver att féretagsledningen gor uppskattningar som paverkar de redovisade beloppen
av tillgangar, skulder, intékter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar. De kritiska kallorna till
osakerhet i uppskattningar & samma som i den senaste arsredovisningen.
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NOT 3 FINANSIELLA INSTRUMENT

RaySearchs finansiella tillgangar och skulder bestar av kundfordringar, likvida medel, upplupna intékter, upplupna
leverantérskostnader, leverantérsskulder, banklan och finansiell leasing. Langfristiga kundfordringar och upplupna intakter
diskonteras, medan Gvriga finansiella tillgdngar och skulder har korta I6ptider. Harvid bedéms de verkliga vardena pa samtliga
finansiella instrument approximativt motsvara bokforda varden. RaySearch har inte nettoredovisat nagra finansiella tillgangar
eller skulder, och har inte nagra avtal som tillater kvittning,

NOT 4 TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Inga transaktioner har &gt rum mellan RaySearch och narstaende som vasentligen paverkat foretagets stallning och resultat
under perioden.

NOT 5 KORTFRISTIGA FORDRINGAR

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
Kundfordringar 335125 282535
Férutbetalda kostnader 20674 14167
Upplupna intékter 78482 47576
Ovriga kortfristiga fordringar 5418 3591
Summa kortfristiga fordringar 439699 347 869

NOT 6 LANGFRISTIGA FORDRINGAR

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
Upplupna intékter 11648 2267
Summa langfristiga fordringar 11648 2267

NOT 7 KORTFRISTIGA SKULDER

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
Skatteskulder 15945 11148
Leverantérsskulder 27403 11943
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 106 059 89616
Laneskuld bank 74033 0
Ovriga kortfristiga skulder 9025 12231
Summa kortfristiga skulder 232 465 124938

NOT 8 STALLDA SAKERHETER | KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
Foretagsinteckningar 100000 100000
Stallda garantier 4199 17700

NOT 9 LANGFRISTIGA SKULDER

BELOPP | KSEK 2017-12-31 2016-12-31
Laneskuld bank - 50000
Ovriga I3ngfristiga skulder (finansiell leasing) 9751 11527
Summa langfristiga skulder 9751 61527
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KONCERNENS KVARTALSDATA

BELOPP | KSEK
Resultatriakning
Nettoomsattning
Omsattningstillvaxt, %
Rorelseresultat
Rérelsemarginal, %
Periodens resultat
Nettomarginal, %

Kassaflode

Lopande verksamheten
Investeringsverksamheten
Kassaflode fére finansieringsverks.
Finansieringsverksamheten
Periodens kassafldde

Kapitalstruktur
Soliditet, %
Nettoskuld
Skuldséattningsgrad
Nettoskuld/EBITDA

Data per aktie, SEK

Resultat per aktie, fore utspadning
Resultat per aktie, efter utspadning
Eget kapital per aktie

Aktiekurs vid periodens slut

Ovrigt

Antal aktier fore och efter
utspadning, tusental

Medelantal anstallda

KONCERNEN, 12 MANADER RULLANDE

BELOPP | KSEK
Resultatrakning
Nettoomsattning
Rorelseresultat
Rorelsemarginal, %

Kv 4

204 961
7,1
98698
48,2
72289
35,3

46 785
-46 207

578
34028
34606

63,4
-20372
0,0

0,1

2,11
2,11
16,93
171,0

342828
253

Jan 2017-
dec 2017

585 086
159669
27,3

2017

Kv3 Kv 2
111703 141634
11,2 19,0
666 26839
0,6 18,9
-1028 20092
-0,9 14,2
35669 25640
-33412 -37 111
2257 -11471
-1025 -2239
1232 -13710
67,2 67,1
-20062 -20841
0,0 -0,0
-0,1 0,1
-0,03 0,59
-0,03 0,59
14,82 14,83
173,5 235,5
34282,8 342828
240 219
Okt 2016-  Jul2016-
sep 2017 jun 2017
571480 585 507
161220 199019
28,2 34,0
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Kv1

126 788
32,9
33466
26,4
26274
20,7

39387
-31402
7985
-10991
-3006

66,2
-32 869
-0,1
0,1

0,77
0,77
14,20
235,0

342828
201

Apr2016-
mar 2017

562 855
209673
37,3

Kv 4

191 355
45,0
100 249
52,4
75924
39,7

73866
-31207
42659
13940
56 599

64,2
-26193
0,1
0,1

2,21
2,21
13,42
184,5

34282,8
192

Jan 2016-
dec 2016

531468
199 559
37,5

Kv 3

125730
25,0
38465
30,6
28887
23,0

10211
-23320
-13109

8955
-4154

65,8
30420
0,1
0,1

0,84
0,84
11,26
198,50

34282,8
185

Okt 2015-
sep 2016

472070
143612
30,4

2016
Kv 2

118982
53,8
37493
31,5
28837
24,2

14908
-26 347
-11439
-9591
-21030

64,3
16018
0,0

0,1

0,83
0,83
10,40
119,00

34282,8
181

Jul 2015-
jun 2016

446909
125232
28,0

Kv 1

95401
8,7
23352
24,5
17760
18,6

21863
-26 075
-4212
-1013
-5225

66,5
-4784
0,0
0,0

0,52
0,52
9,85
120,50

34282,8
177

Apr2015-
mar 2016

405 268
85625
21,1
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NYCKELTALSDEFINITIONER

| delarsrapporten refereras till ett antal icke-IFRS matt som anvands for att hjalpa saval investerare som foretagsledning att

analysera foretagets verksamhet. Nedan beskriver vi de olika icke-IFRS matt som anvénts som ett komplement till den

finansiella information som redovisats enligt IFRS.

Icke-IFRS matt
Orderingang exklusive
serviceavtal

Orderingdng for RayStation
exklusive serviceavtal

Orderstock for RayStation

Omsattningstillvaxt

Organisk omsattningstillvaxt

Bruttoresultat

Rorelseresultat
Rérelsemarginal
Nettomarginal

Eget kapital per aktie

Tolv manaders rullande
omséttning, rorelseresultat

eller andra resultat

Rérelsekapital

Avkastning pa eget kapital

Soliditet

Nettoskuld
Skuldsattningsgrad

Nettoskuld / EBITDA

Definition

Vardet av samtliga erhallna order och forandringar fér
befintliga order under den aktuella perioden exklusive
vardet av serviceavtal

Vardet av erhallna order och forandringar for befintliga
order avseende RayStation under den aktuella
perioden exklusive vardet av serviceavtal

Vardet vid periodens utgang av de order avseende
RayStation som foretaget annu inte har levererat och
intaktsfort

Procentuell forandring av nettoomsattningen jamfort
med motsvarande period féregdende ar
Omsattningstillvaxt exklusive valutaeffekter

Nettoomsattning minus kostnad fér salda varor

Beraknas som rorelseresultat fére finansiella poster
och skatt
Rérelseresultat i procent av nettoomsattning

Periodens resultat i procent av periodens
nettoomsattning

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens
slut

Omsattning, rorelseresultat eller andra resultat
avseende de senaste tolv manaderna

Koncernens rorelsekapital berdknas som
rorelsefordringar minus rérelseskulder

Berdknas som periodens resultat i procent av
genomshnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget
kapital beraknas som eget kapital vid periodens slut
plus eget kapital motsvarande period foregaende ar
dividerat med tva

Eget kapital uttryckt i procent av totala tillgdngar

Rantebarande skulder med avdrag for likvida medel
och rantebarande kort- och langfristiga fordringar
Nettoskuld i forhallande till eget kapital

Nettoskuld i forhallande till rérelseresultat fore
Avskrivningar avseende de senaste tolv manaderna
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Motivering till anvéndning av matt

Orderingdng ar en indikator for framtida intékter och
darmed ett viktigt nyckeltal for forvaltningen av
RaySearchs verksamhet

Orderingdng ar en indikator fér framtida intakter och
darmed ett viktigt nyckeltal for férvaltningen av
RaySearchs huvudsakliga verksamhetsomrade
Orderstocken visar hur mycket I6pande verksamhet
RaySearch redan har bokat som ska omvand|as till intakter
iframtiden.

Mattet anvands for att folja utvecklingen for foretagets
verksamhet mellan olika perioder

Mattet anvands for att folja underliggande
omsattningstillvaxt drivet av volym, pris- och mixandringar
for jamforbara enheter mellan olika perioder

Bruttoresultat anvands for att visa marginalen fore
férsaljnings-, forsknings-, utvecklings- och
administrationskostnader

Rérelseresultatet ger en samlad bild av den totala
resultatgenereringen i den operativa verksamheten
Rérelsemarginal ar en nyckelkomponent tillsammans med
omsattningstillvaxt for att folja vardeskapande
Nettomarginalen visar hur stor del av nettoomsattningen
som kvarstar efter att foretagets kostnader har dragits av
Visar ur ett agarperspektiv storleken pa dgarnas
investerade kapital per aktie

Mattet anvands for att tydligare visa trenden for
omsattning, rorelseresultat och andra resultat, vilket ar
relevant da RaySearchs intakter varierar fran en manad till
enannan

Mattet visar hur mycket rérelsekapital som binds i rorelsen
och kan sattas i relation till nettoomséttningen for att
forsta hur effektivt det bundna rorelsekapitalet har anvants
Visar ur ett aktieagarperspektiv vilken avkastning som ges
pa agarnas investerade kapital

Ett traditionellt matt for att visa finansiell risk, uttryckt som
hur stor del av det totala bundna kapitalet som finansierats
av agarna

Mattet visar koncernens totala skuldsattning

Mattet visar finansiell risk och anvénds av ledningen
for 6vervakning av koncernens skuldséttning

Ett relevant matt ur kreditsynpunkt som visar foretagets
formaga att hantera sin skuldsattning

RaySearch
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BERAKNING AV FINANSIELLA MATT SOM INTE ATERFINNS | IFRS REGELVERKET

BELOPP | KSEK
Rorelsekapital
Kundfordringar

Varulager

Upplupna intakter

Ovriga kortfristiga fordringar
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Rorelsekapital

BELOPP | KSEK

Nettoskuld

Kortfristiga rantebarande skulder
Langfristiga rantebarande skulder
Likvida medel

Réntebarande fordringar
Nettoskuld

BELOPP | KSEK
EBITDA
Rorelseresultat
Avskrivningar
EBITDA
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2017-12-31

335125
g8
89950
5418
-27 403
-131029
272094

2017-12-31

74033
9751
-104 156

-20372

Helar
2017

159669
70757
230426

2016-12-31
282535
49843
17758
-11943

-112 995
225198

2016-12-31
61527
-87 720

-26 193

Helar
2016

199 559

67339
266 898

RaySearch
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HUVUDKONTOR

RaySearch Laboratories AB (publ)
Box 3297

103 65 Stockholm, Sverige

BESOKSADRESS
Sveavagen 44, 7tr
111 34 Stockholm, Sverige

Tel: +46 8 510530 00
www.raysearchlabs.com
Org. nr. 556322-6157

OM RAYSEARCH

RaySearch Laboratories AB (publ) &r ett medicintekniskt féretag som utvecklar innovativa mjukvarulésningar for forbattrad
stralbehandling av cancer. Féretaget utvecklar och marknadsfér dosplaneringssystemet RayStation till kliniker dver hela
varlden och distribuerar produkter via licensavtal med ledande medicinteknikféretag. Bolaget utvecklar ocksa nésta
generations onkologiinformationssystem, RayCare, som lanserades i december 2017 och utgér ett nytt produktomrade for
RaySearch. RaySearchs mjukvara anvands idag av mer an 2 600 kliniker i dver 65 lander. Féretaget grundades ar 2000 som
en avknoppning fran Karolinska Institutet i Stockholm och aktien ar noterad pa Nasdaq Stockholm sedan 2003. Mer
information om RaySearch finns pa www.raysearchlabs.com.

AFFARSIDE

RaySearchs affarsidé ar att genom innovativa mjukvaruldsningar forbattra behandling av cancer for att radda liv och ge
patienter dkad livskvalitet.

AFFARSMODELL

RaySearchs intakter genereras genom att kunderna betalar en initial licensavgift for ratten att anvanda RaySearchs mjukvara
och en arlig serviceavgift for att fa tillgang till uppdateringar och support. Dosplaneringssystemet RayStation och
onkologiinformationssystemet RayCare utvecklas vid RaySearchs huvudkontor i Stockholm och distribueras och stéds av
bolagets globala marknadsorganisation.

STRATEGI

En stralbehandlingsklinik behdver i huvudsak tva mjukvaruplattformar for sin verksamhet: ett informationssystem och ett
dosplaneringssystem. Med RayStation och RayCare ska RaySearch stérka sin position och fortsatta vaxa med god Iénsamhet.
Strategin vilar pa ett starkt fokus pa mjukvaruutveckling, ledande funktionalitet, brett stod fér manga olika
behandlingstekniker och typer av stralbehandlingsmaskiner, samt omfattande investeringar i forskning och utveckling.
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